Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №30 г. Новоалтайска»

ПРИКАЗ № 299 от 10.10.2024 г.
г

«О назначении ответственного за подготовку и проведение государственной итоговой
аттестации в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 №232/551 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
04.04.2023 №233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за подготовку и проведение государственной итоговой
аттестации заместителя директора Хворову В.В. ,/

2.' Утвердить план организации и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего и среднего общего образования МБОУ
СОШ № 30 г. Новоалтайска в 2024-2025 учебном году.

3. Донести настоящий приказ до участников образовательных отношений, в том числе
через размещение сведений о подготовке и проведении ГИА-2025 на официальном сайте
МБОУ СОШ №30 г. Новоалтайска.

4. Обеспечить проведение„щзъяснительной работы с участниками образовательных
отношений о п о р я д ^ ^ Й ! ^  и местах подачи заявлений на участие в ГИА-2025.

5. Контроль за исп^тнением приказа^озложить на заместителя директора Хворову В.В.

школы: Н.В. Харламова

Ж
■ 41: